1 深圳市普林斯生物科技有限公司 50.60 11.00 35.00 96.60 1

2 广州琨华生物科技有限公司 50.60 11.00 28.08 89.68 2

3
广州市晶源海水淡化与水处理有

限公司
46.30 11.00 31.95 89.25 3

4 深圳市健和信科技有限公司 42.90 11.50 18.82 73.22 4

五、中标（成交）信息

1.供应商名称：深圳市普林斯生物科技有限公司

2.供应商地址：深圳市福田区园岭街道鹏盛社区八卦一路八卦岭工业区 619 栋 628

3.供应商电话：13824334187

4.中标金额：人民币壹拾玖万玖仟元整（¥199,000.00）

六、主要标的信息：

序

号
货物名称 规格/型号

数

量

单

位
单价(元) 合价(元)

1 纯水系统（软化水和反渗透纯化水） TYRO-3000Ⅱ 1 套 ¥199,000.00 ¥199,000.00

合计（即投标总价；单位：元） ¥199,000.00

七、评审专家名单：裴廷权、蒋宇翔、李三中、薛建华、曾娟

八、代理服务收费标准及金额：

按深圳市财政局（深财购[2018]27 号）文件的精神收取，招标代理服务费计：

人民币肆仟伍佰元整（¥4,500.00）

九、公告期限

2025 年 10 月 23 日至 2025 年 10 月 26 日

十、其他补充事宜

1.投标供应商认为中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，应当自本公告发布之

日起七个工作日内以书面形式提出质疑。请质疑供应商根据深圳公共资源交易中心网

（www.szzfcg.cn）/深圳政府采购智慧平台（http://zfcg.szggzy.com:8081/）所发布的

质疑指引、质疑函模板填写质疑函并提交质疑材料。

http://www.szzfcg.cn

2.质疑材料可以采用现场或邮寄方式提交，采用邮寄方式提交的，交邮时间应在本公